
附件 1

（按姓氏笔画排序）

用人司 准考证号 姓名
进入面试人员

最低分数
备注

煤矿安全监察司

监察执法处（执法

监督处)一级主任

科员及以下

（0107003001）

166251500101130 刘杰杰

55

153252500600514 陈浩 调剂

166265500100512 赵新云

166215500100212 秦毅

166214500102118 贾伟

安全基础司行业

管理处（矿山灾害

防治处）一级主任

科员及以下

（0107006001）

166237500300618 于海杰

61.5

166234500100523 冯臣

166241500302017 李翔

166214500101927 侯昂

166241500202830 裴鹏程

机关党委（人事

司）综合处（教育

人才处）一级主任

科员及以下

（0107007001）

166221500102025 孙宁

55

166214500100926 张彦民

166212500101427 张鹏飞

166252500600425 赵增付

166253500100602 骆吉旺


